оплата вознаграждения за предоставление права пользования Системой осуществляется в
течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания договора. Срок оказания услуг - с
1 ноября 2025 rодапо 3l октября 2026rодавключительно.

4. Начальная (максимальная) цена договора: 860 000,00 (Восемьсот шестьдесят тысяч)

рублей 00 копеек. В цену договора включены все затраты Лицензиара, связанные с

передачей права специализированным программным обеспечением на условиях простой
(неисключительной) лицензии, а также нtlлоги и иные обязательные платежи в

соответствии с требованиями действующего законодательства.

[...]

Обцество с ограниченной ответственностью <Медиалогия> ИНН 77lЗЗЗ86З8,
КПП 77130l001 (Адрес: 1274З4, г. Москва, вн.тер.г.муниципальный округ Тимирязевский,
.Щмитровское шоссе, д. 9А, стр.1, этаж 2, помещение III, комната 16А,36).

Прелложение о цене договора: 780 000,00 (Семьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Российский рубль. НЩС не облагается в соответствии с л.п.26 п. 2 ст. 149 части 2 НК РФ.

В соответствии с подпунктом а) пункта 10.6.1. раздела 10 <Положения о закупках товаров,

работ, услуг для обеспечения деятельности Российского научного фонда> договор